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Arilds Byalag 

 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE  
Verksamhetsåret 2024 
 
Arilds Byalag 
är en ideell förening, vars ändamål enligt stadgarna är att tillvarata och främja byns och dess 
befolknings intressen. 

 

Föreningens styrelse har från april 2024 bestått av: 

Claes Lundgren, ordförande, Johan Lönnquist, vice ordförande,  Fredrik Magnusson, kassör, Jennie 
Tyrberg, kommunikatör, och de övriga ordinarie ledamöterna Eva Gauffin, Christoffer Petersson 
och Christina Brattström samt suppleanterna Vera Wadströmer och Maria Brattström, sekreterare. 

Styrelsen har under 2024 haft 11 styrelsemöten varav 9 med den nya styrelsen och därtill en 
handfull arbetsmöten. 

Övriga förtroendeposter 
Valberedningen har utgjorts av Carl Johan Rosenkvist och Monica Oldsberg.  

Björn Fernström och Sven Sahlberg har varit revisorer med Sverker Johansson som supplerande. 

 

Viktiga händelser och aktiviteter – 2024 i korthet:  

Årets första Kunskap och Soppa den 20 mars var en rundvisning på Kullabergs vingård med cirka 
35 deltagare.  

Kunskap och Soppa den 17 april hade  titeln ”Ett år med nordvästskånsk natur”, och gästades av 
Ulrik Alm. Cirka 35 deltagare på Arilds Vingård. 

Sista Kunskap och soppa för året hölls den 12 november vid vilken KKAM:s verksamhet 
presenterades av Annika Malmgren på Strand hotell, cirka 35 deltagare. 

Det har även anordnas en operaresa. 

Årsmöte hölls den 20 april på Arilds vingård med cirka 50 medlemmar närvarande. 

Valborg firades på traditionellt sätt med sång av Bygdekören och med tal av Magnus Hellstrand 
och brasa på Strandhagen. Många Arildsbor och sommargäster hade slutit upp. Det blåste rejält 
men vi var trygga eftersom eldvakt fanns på plats.   

En oönskad händelse var att vi hade översvämning i vårt tältförråd vilket fick oss att rycka ut 
tömma alla lådor som var fulla med vatten och flytta allt till torrförråd hos Höganäs kommun. Efter 
en månad fick vi en ny torr lokal som allt kunde flyttas till. Tack alla som ställde upp i detta tunga 
arbete.   

Städdagen hölls  den 18 maj. Trotjänare och några ny tillkomna ställde upp och städade stränder, 
tvättade och oljade våra soffor, satte upp anslagstavlor, samt målade bod. Korv och  bröd bjöds på 
efter väl utfört arbete. 



 

Bassängen öppnades som traditionen bjuder på midsommarafton, den 21 juni, och hölls öppen till 
den 18 augusti. Styrelsen hade före öppningen städat bassängen. Utbildning i hur bottensugen 
fungerade hölls och därefter fördelades arbetet med stängning av bassängen mellan 
styrelseledamöterna. Det fungerade utmärkt. Övrigt arbete med bassängen sköttes av personal från 
Höganäs Sportcenter och under sex veckor hade byalaget hjälp av ungdomar som sommarjobbade, i 
två lag vardera tre veckor. De hjälpte oss med att ta upp bottensugen, daglig provtagning av klor, 
öppning varje dag av bassängen, framsättning av informationsskyltar, skräpplockning och skötsel 
av strandremsa, lekplatser, trappor och platser runt om i byn.  Arilds byalag sponsrade fika på 
simskolans avslutning. 

Midsommar firades på traditionsenligt sätt den 21 juni på Klötet. Många frivilliga kom med 
björkris och blommor och bistod med att klä och resa midsommarstången. Flaggan bars genom byn 
till Klötet. Vacker traditionell musik med Gabriella Brunlid och Jan Norden, dans kring 
midsommarstången samt lekar för barnen. 

Arildsdagen genomfördes i strålande väder.  En nyhet för året var införandet av bordsplacering vid 
kvällens middag, vilket fungerade mycket bra och var uppskattat. Medlemmar i Arilds Byalag har 
fortsatt ett rabatterat pris! Införandet av swishbetalning av avgift fungerar bättre och bättre.  

För barnen fanns som vanligt fiskdamm, ansiktsmålning och trollkarl. Räddningstjänsten visade sin 
båt. Kopior av Erland Holmströms affischer  "Seglarbal på Hotel Arild” från mitten av 1960-talet, 
som tilldelats Silverägget, såldes. 

Krogen från Svanshall stod för maten, som bestod av grillad flankstek med grönpepparsås, eller 
smörstekt kummelfilé med skaldjurssås. 200 middagsgäster lät sig väl smaka. 

Micke Skoog och medmusikanter stod för musiken och lockade som vanligt  till dans. 

Arildslingan är ett 4,8 km långt promenadstråk i Arild som utvecklats i samarbete mellan Arilds 
Byalag, Tisdagsklubben och Höganäs kommun. Slingan går genom Arilds vackra omgivningar. 
Man kan starta och gå runt den varsomhelst och i båda riktningarna. Start vid Stelebacken nedanför 
Rusthållargården, fortsätter genom den äldre delen av byn med de två kapellen, passerar vackra 
utsiktspunkter över Skälderviken och hamnen mot Nabbens naturreservat och genom de nyare 
delarna av Arild. 

Slingan är markerad med små blå skyltar, det är bra att ha fotat slingan i förväg för att inte gå fel. 
Kartan ligger på Höganäs kommuns hemsida. 

Arildslingan invigdes den 18 juni med premiärpromenad vid vilken deltog cirka 50 personer 
förutom initiativtagarna. Efter genomförd premiärtur bjöds på dricka och grillad korv. 

AW hölls den 1 oktober  på Arilds vingård och lockade cirka  30 deltagare. 

Blomlådor: Byalaget sköter flera blomsterlådor i byn. 

Inför julen levererade Höganäs kommun en gran för placering på Stelebacken och Arilds Byalag  
reste julgranen. Byalaget bjöd på kaffe, glögg och pepparkakor i samband med att granen tändes på 
första  advent. Julslingan vid Porras Backe monterades och tändes redan den 26 november.  

Bokrelease av Arilds Byalag: 50+ i byns intresse.  

Äntligen, Mats, Lisa och Clas stod för presentation. Mycket uppskattat och många böcker såldes.  
Boken är en fantastisk spegling av byn ända från 1400talet och framåt med dessa många spännande 
människor som verkat i Arild och som bidragit till dess historia. Boken finns att köpa genom 
styrelsen. 



Lucia firades traditionsenligt den andra advent på Mor Cílla med Kerstin Arlock  och Magnus Alm 

som bjöd på musikalisk underhållning och Brunnby skolas Lucia med följe lyste upp i mörkret. 

 

Möte med förvaltningen HK: 

Arilds Byalag har haft många bra möten med Höganäs kommun samt Länsstyrelsen under året. Det 
har känts positivt för oss och dialogen har upplevts konstruktiv. Möten har hållits med kommunen 
angående Arildslingan, renovering av bassängen som kommunen kommer att ombesörja, 
ansökningar för olika bidrag. Byavandring med Höganäs kommun hölls den 29 maj vid vilken 
många olika frågor diskuterades och genomgicks (såsom lokal för byalaget, vinterbadarstegar, 
anslagstavlor, trafiksituationen i byn, parkeringsplats och bussförbindelserna till och från Arild). 
Kommunen kommer att uppföra en ny toalett invid Tussan samt har ansvar för slyröjning på flera 
ställen. Vi har även deltagit i diskussioner och lämnat synpunkter till Länsstyrelsen med anledning 
av en ny verksamhetsplan för Kullabergs naturreservat. Utfall av det kommer presenteras under 
våren 2025.  

Arilds Byalag stödjer olika musikarrangemang såsom ”Lira i Arild” och ”Jazzen och sillen”.  

I Grönsaksboden nedanför Rusthållargården har startats en bokhörna och en bokbytarhylla, vilket 
varit ett uppskattat initiativ för alla litteraturintresserade. Under sommarmånaderna hölls en 
proviantbod öppen med försäljning av diverse artiklar. Dessutom arrangerades en konstutställning.  

Flytvästdepå 

Under året inrättades i samarbete med Svenska Livräddningssällskapet och Arilds Hamnförening 
en flytvästdepå med tolv flytvästar för barn; 10-20 kg och 15-30 kg (förvarade i box vid 
hamnkontoret). I depån kan flytvästar lånas för en dag.  

I Arilds Byalag ingår olika arbetsgrupper som förser oss med kunskap, njutning samt motion  

Tisdagsklubben:  
2024 innebar att Tisdagsklubben vandrat varje vecka i fyra års tid, sedan starten den 8 december 
2020, mitt under brinnande Covid19-pandemi, vilken hindrade människor att mötas inomhus men 
icke utomhus. Ett klokt förslag av tidigare ordföranden i Arilds Byalag, Lars Noltorp, Gudan, var 
att starta vandringar! Detta tog vi i Byalagets styrelse omedelbart fasta på och Tisdagsklubben var 
på benen! Vi har under 2024 sammanlagt tillryggalagt 50 vandringar i Arild och dess omgivningar.  

Under januari-februari besökte vi Kullaberg med Larås och Mölle mosse. Vi gjorde besök hos 
glaskonstnären Katarina Gill och hennes ateljé i Skäret. Ljusslingan på Purras backe nedmonterades 
och vi besökte Arildkonstnären Helena Staffas. Truls högar och Brunnby kyrka är ett 
återkommande mål med lunchkonserter och efterföljande lunch på Församlingshemmet. 
Nyhamnsläge och Strandbaden har vi vandrat i och även besökt glaskonstnärinnan Inga Modén i 
Skäret/Fjälastorp. Mars inleddes med ett guidat besök i Widdingska villan i Höganäs. Vi vandrade 
längs Kullabergs sydsluttning via Bärekull till Mölle kapell och åkte tillbaka med buss via 
Nyhamnsläge till Arild efter lunchbesök på Läget. I Väsby fick vi ett guidat besök i kyrkan och på 
kyrkogården. April och Konstrundan till Elisabeth Brenner Remberg på Galleri Fredland och Lena 
Cronström på Galleri Arild. Vi vandrade upp till Himmelstorp och Domarringen, åkte till 
Svedberga kulle och åt lunch på Allerums golfklubb. Brunnby kyrka besöks flitigt när det är 
konsertdags. Maj fick vi gå i Arildkonstnärernas fotspår, besöka Nabbahuset med sin fina 
orkidéäng, Görse källa så trolsk och S:t Arilds restaurang bjöd in mellan golfsvingar. Silvia 
Skalleberg visade oss Stubbarps vackra slottsträdgård i rhododendrontid och Raus kyrka vid 
Råååns dalgång blev vi bekanta med. Juni tog oss till Vattenmöllan, Brunnby kyrkogård, invigning 
av Arildslingan och en vandring till Backa högar. I juli sökte vi oss till Bräcke offerkälla och 



Kullabergs Vingård. Vi fick guidade besök i Hagmanska Böösa Backe museum och Vikens 
sjöfartsmuseum och vandrade i Vikens gränder. Vi tog oss till Höganäs och följde med oraklet 
Gunnel Wounsch i spåren efter Barbro och Robert Nilsson och såg den fina utställningen om 
konstnärsparet på Blå Hallen. Vi fick även en guidad tur i Brunnby kyrka av Vägkyrkan. 
Mölleslingan och Havsverandan i Ransvik samt nyåteruppförda Kockenhus var målen i inledningen 
av augusti. Vi hann med ett guidat Sofierobesök också och några turer i Arilds omgivningar i 
september, förutom Krapperup och Lerhamn samt Brunnby kyrka så klart. Oktober for vi ”ut i det 
blå” till Kullens fyr och Kullens Wärdshus, till Farhults kyrka med gåsalunch på Tunneberga gästis. 
November hjälpte vi Byalaget att sätta upp ljusslingan på Purras backe och klä granen på 
Stelebacken. Under december blev det fyraårsfirande i Arild och jullunch på Tunneberga Gästis 
med Höganäs Rotaryklubb. Året avslutades med en vandring till fornminnena vid Bränneslyckan 
och Froelundsvången.   

Clas Hellstrand 

 
Nostalgigruppen: Nostalgigruppen fortsätter sitt arbete med Arilds historia. Vi har under 2024 
träffats vid 5 tillfällen. Gruppen består av 21 medlemmar plus en person från Byalagets styrelse. Vi 
har nu möjlighet att träffas i en passande lokal hos Katolska kapellet i Arild. Vi är indelade i tre 
grupper: Arkivgruppen, Bildgruppen och Husgruppen. Arkivgruppen arbetar med arkiveringen av 
material och det mesta finns nu hos relevanta arkiv (se föregående års verksamhetsberättelse). 
Bildgruppen arbetar vidare med det bildmaterial vi har. Gruppen planerar en skrift om de olika 
affärer som en gång fanns i Arild, med text och bilder. Gruppen arbetar också med att identifiera 
personer på äldre foton. Husgruppen planerar en berättelse/dokumentation av hus i Arild. 
Formerna för detta arbete är inte klart, men gruppen arbetar vidare. 
Gruppen föreslog att Byalaget skulle uppmärksamma 2025 års Kulturarvsdagar  
12 – 14 september. Temat är ”Byggnadsminne” som passar väl att uppmärksamma  
i Arild.      Arild den 4 mars 2025. 

Catharina Engström och Karin Bagger, ordföranden i Nostalgigruppen 

 

Operaresor 

Den 15 februari åkte 45 personer – varav 27 från Arild – till Malmö Opera och njöt av en fantastisk 
föreställning av Puccinis ” Turandot” i en samproduktion med Finlandsopera och Balett. 

Kickan Bergvall 

 

Frivilliga: till slut ser vi gärna fler hjälpande händer i byn. Vad kan jag bidra med? Det finns 
mycket att göra. Man kan tex bli fadder för ett litet område som man håller koll på och sköter. 
Hjälpa till vid bassängen. Delta i Bastugruppen. Komma med förslag till förändringar mm. 

Styrelsen önskar er alla en härlig säsong i vår kära by. 
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Byalagets övriga intäkter

Gåvor

Bidrag

Midsommar

Arildsdagen

Tisdagsklubben

Bassängen

Nostalgigruppen

Opera

Soppa och kunskap

Advent

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Valborg

Midsommar

Arildsdagen

Advent

Tisdagsklubben

Bassängen, bad och underhåll

Nostalgigruppen

Opera

Soppa och kunskap

Kioskerna

Röjning

Administration

Hemsida

Övriga utgifter

Insamling välgörenhet och övriga lämnade bidrag

Summa föreningens kostnader

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Årets resultat

90 550

500

12 651

34 000

2 445

103 349

–

60 017

19 100

39 170

26 770

630

389 182

-8 320

-5 804

-93 040

-6 257

-10 397

-81 764

-21 996

-38 825

-27 225

-6 749

-39 736

-37 264

-43 691

-5 780

–

-426 848

4 176

-33 490

87 933

16 745

10 000

18 000

3 230

108 840

100

89 239

225

69 820

21 390

1 000

426 522

-8 119

-9 846

-99 272

-1 090

-9 072

-64 487

-3 131

-59 998

-27 219

-126 472

-13 873

-50 633

-36 570

-5 530

-10 000

-525 312

4 038

-94 752

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

47 250

47 250

–

27 629

27 629

471 607

471 607

546 486

546 486

15 721

15 721

10 767

47 489

58 256

446 378

446 378

520 355

520 355

2024-12-31 2023-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

459 445

-33 490

425 955

59 091

61 440

120 531

546 486

554 197

-94 752

459 445

25 910

35 000

60 910

520 355

2024-12-31 2023-12-31
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Vice Ordförande
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Sekreterare
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1Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

UNDERSKRIFTER

Arild 2025-

Claes Lundgren

Ordförande

Fredrik Magnusson

Kassör

Eva Gauffin

Styrelseledamot

Christina Brattström

Styrelseledamot

Wera Wadströmmer

Styrelsesuppleant



Rörelsens intäkter

60 017,00-29 222,0089 239,003690     Bassäng

2 445,00-785,003 230,003700     Midsommar intäkter

103 350,00-5 488,00108 838,003703     Arildsdagen intäkt

630,00-370,001 000,003707     Advent

39 170,00-30 650,0069 820,003711     Opera inkomst

0,00-100,00100,003712     Tisdagsklubben

26 770,005 380,0021 390,003713     Soppa kunskap int

0,00-1 260,001 260,003715     Kiosk int

1 700,001 700,000,003719     Röjning

19 100,0018 875,00225,003733     Nostalgigruppen bok

-0,57-0,570,003740     Öresutjämning

90 550,002 617,0087 933,003890     Medlemsintäkter

34 000,0016 000,0018 000,003987     Erhållna kommunala bidrag

10 951,00951,0010 000,003989     Mottagna gåvor och stipendier

500,00-16 245,0016 745,003990     Övriga ersättningar och intäkter

389 182,43-38 597,57427 780,00S:a rörelsens intäkter

Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster

-21 996,00-20 515,00-1 481,004090     Lagerförändring

-81 764,50-17 277,75-64 486,754690     Bassäng, bad och underhåll kostnad

-5 804,004 042,00-9 846,004700     Midsommar kostnad

-11 910,00-2 102,00-9 808,004702     Årsmöte kostnad

-93 040,006 231,90-99 271,904703     Arildsdagen kostnad

-8 320,00-201,00-8 119,004708     Valborg kostnad

0,00650,00-650,004710     Nostalgigruppen kostnad

-38 825,2321 172,34-59 997,574711     Opera kostnad

-10 397,00-1 325,00-9 072,004712     Tisdagsklubben kostnad

-27 225,00-6,00-27 219,004713     Soppa kunskap kostnad

-6 749,00120 983,00-127 732,004715     Kiosk kostnad

-6 256,70-5 166,70-1 090,004717     Advent kostnad

-34 250,00-20 377,00-13 873,004719     Röjning kostnad

-32 663,00-13 753,05-18 909,954990     Byalaget övriga kostnader

-379 200,4372 355,74-451 556,17S:a kostn varor, mtrl och vissa köpta tjänster

9 982,0033 758,17-23 776,17BRUTTOVINST

Övriga externa kostnader

-10 828,006 832,00-17 660,005990     Övriga kostnader för reklam och PR

-5 780,00-250,00-5 530,006310     Företagsförsäkringar

0,001 000,00-1 000,006351     Konstaterade förluster på kundfordringar

-25 354,509 645,50-35 000,006530     Redovisningstjänster

-5 486,2588,35-5 574,606570     Bankkostnader, Swish Loomis

-200,0050,00-250,006982     Föreningsavgifter, ej avdragsgilla

0,0010 000,00-10 000,006993     Utlämnade bidrag och gåvor

-47 648,7527 365,85-75 014,60S:a övriga externa kostnader

-37 666,7561 124,02-98 790,77RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR

-37 666,7561 124,02-98 790,77RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER
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Finansiella och andra intäkter och kostnader

4 176,32137,994 038,338311     Ränteintäkter från bank

4 176,32137,994 038,33S:a finansiella och andra intäkter och kostnader

-33 490,4361 262,01-94 752,44RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER

-33 490,4361 262,01-94 752,44RESULTAT FÖRE SKATT

-33 490,4361 262,01-94 752,44ÅRETS RESULTAT

0,000,000,00Beräknat resultat
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Omsättningstillgångar

47 250,0031 529,0015 721,001400     Lager

0,00-10 767,0010 767,001680     Andra kortfristiga fordringar

27 629,00-19 860,0047 489,001790     Övr förutbetalda kostn och upplupna int

2 791,00-2 512,005 303,001910     Kassa

58 136,1743 623,7514 512,421920     Plusgiro 873744-7 (Huvudkonto)

180 430,19-20 059,00200 489,191921     Plusgiro 920731-7 (Swish-konto)

230 172,084 176,32225 995,761930     Sparkonto 1195 30 33407

77,860,0077,861941     Sparkonto företag

546 486,3026 131,07520 355,23S:a omsättningstillgångar

546 486,3026 131,07520 355,23S:A TILLGÅNGAR

Eget kapital

-459 445,2394 752,44-554 197,672061     Eget kapital/Inbetalda insatser

33 490,43-61 262,0194 752,442099     Årets resultat

-425 954,8033 490,43-459 445,23S:a eget kapital

Kortfristiga skulder

-59 091,00-33 181,00-25 910,002440     Leverantörsskulder

-61 440,50-26 440,50-35 000,002990     Övr upplupna kostn och förutbetalda int

-120 531,50-59 621,50-60 910,00S:a kortfristiga skulder

-546 486,30-26 131,07-520 355,23S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER

0,000,000,00Beräknat resultat

1(1)BL Bokslut 2024.1.108 2025-03-13

Arilds byalag

843001-4087

Sista vernr: A307

Balansrapport

20241231Förändring20240101



1410-1

Klar

Beskrivning varor Antal Enhet Belopp Totalt belopp Inkurans

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20240101-20241231 OK 2025-03-11 1

1400 Lager 15 721,00 31 529,00 47 250,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Varulagervärdering

47 250

1Lagerlista nr

Bok: Arilds Byalag 50+

Kartor, Kullaberg 1:10 000

Kappseglingsposter

234,00

40,00

65,00

st

st

st

178,42

40,00

60,00

41 750

1 600

3 900
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1

Lagersaldon:

Boken: Arilds Byalag 50+ 234st av tryckta 300st

Boken: Bland sjöfolk & badgäster Slutsåld

Affischen: Kappsegling 65st

Kartor 40st

INVENTERING
Fredrik Magnusson

Referens
ordf_arildsbyalag@arild.se
Claes lundgren

Plusgiro:
873744-7

Arilds Byalag
Stelorbacken 1
26373 Arild

2024.12.31



1700-1

Klar

Namn eller beskrivning Period Bilaga Konto Totalt belopp Periodiserat belopp

Anteckningar

Summa

Malmö Opera, 250108 27 629,00

27 629,00

27 629,004711

Arilds byalag

843001-4087

20240101-20241231 OK 2025-03-11 3

1790 Övr förutbetalda kostn och upplupna int 47 489,00 -19 860,00 27 629,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Interimsfordringar

(förutbet. kostn./upplupna intäkter)
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1900-1

Klar

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20240101-20241231 OK 2025-03-11 4

1910, 1920, 1921, 1930, 1941 446 378,23 25 229,07 471 607,30

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Kassa, plusgiro och bank

Kassa Bilaga Kontonr Belopp

Plusgiro Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Checkräkning Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Bankkonto Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Kassa enl kontrollräkning 241231     SKA KORRASSKA KORRASSKA KORR

Plusgiro (Huvudkonto)

Plusgiro (Swish-konto)

Sparkonto

Sparkonto, avslutat under 2023

873744-7

920731-7

1195 30 33407

3435 21 23749

1910

1920

1921

1930

1941

2 791,00

58 136,17

180 430,19

230 172,08

77,86

471 607,30
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Eleshultsvägen
26375 Nyhamnsläget
Sverige

VI ÄR EU-EKOLOGISKT CERTIFIERADE. SE-EKO-08! Önskar du
att få din faktura på mail? Kontakta: pdf.butikskund@ica.se
OBS! Butiksnamn och kundnummer måste finnas med i mailet.

ICA Nära Skeppet
Faktura Fakturanummer: 44000520

Anges vid betalning

Arilds Byalag

Stelebacken 1

26373 ARILD

Sverige

Leveransadress: Stelebacken 1
26373 ARILD
Sverige

Rad Beskrivning Kvantitet A-pris Belopp Moms Moms%

Avser: Felaktig Inbetalning

Se fakturabilaga för detaljer

Handläggare: kontakt.affarsservice@ica.se

Inköpsdatum: 2023-12-27     

1 Avser Faktura
Kredit ersätter kreditfaktura 44000473

-1 ST 150,00 -150,00 SEK 0,00 0%

Delsumma -150,00 SEK 0,00 SEK

Rad Beskrivning Kvantitet A-pris Belopp Moms Moms%

Avser: Försäljning i butik

Se fakturabilaga för detaljer

Handläggare: kontakt.affarsservice@ica.se alt Tele 021- 19 3500

Totalt avdragen rabatt för detta köp: 37,00 SEK

Inköpsdatum: 2023-12-02     

Kvittonummer: 5853     

Personnummer: 440218****     

2 Varuinköp 12% 1 st 217,68 217,68 SEK 26,12 12%

Delsumma 217,68 SEK 26,12 SEK

Rad Beskrivning Kvantitet A-pris Belopp Moms Moms%

Avser: Försäljning i butik

Se fakturabilaga för detaljer

Handläggare: kontakt.affarsservice@ica.se alt Tele 021- 19 3500

Inköpsdatum: 2023-12-02     

Kvittonummer: 5854     

Personnummer: 440218****     

3 Varuinköp 25% 1 st 43,04 43,04 SEK 10,76 25%

Delsumma 43,04 SEK 10,76 SEK

Kundnummer: 1239498817

Fakturadatum: 2023-12-29

Förfallodatum: 2024-01-29

Betalvillkor: 30 dagar från fakturadatum

Momsregnr: SE843001408701

Vid frågor om fakturan, kontakta handläggaren för respektive fakturaavsnitt

Joba matmarknad AB Organisationsnummer: 5590272315
Eleshultsvägen Momsregistreringsnummer: SE559027231501
26375 Nyhamnsläget Styrelsens Säte: Skåne län, Höganäs Kommun
Sverige Företaget har F-skattsedel
Telefon: 042344040  
Fax: 042344348  

Bankgiro: 499-5585

Sida 1(6)



Rad Beskrivning Kvantitet A-pris Belopp Moms Moms%

Avser: Försäljning i butik

Se fakturabilaga för detaljer

Handläggare: kontakt.affarsservice@ica.se alt Tele 021- 19 3500

Totalt avdragen rabatt för detta köp: 13,00 SEK

Inköpsdatum: 2023-12-03     

Kvittonummer: 6331     

Personnummer: 440218****     

4 Varuinköp 12% 1 st 49,11 49,11 SEK 5,89 12%

Delsumma 49,11 SEK 5,89 SEK

Rad Beskrivning Kvantitet A-pris Belopp Moms Moms%

Avser: Försäljning i butik

Se fakturabilaga för detaljer

Handläggare: kontakt.affarsservice@ica.se alt Tele 021- 19 3500

Totalt avdragen rabatt för detta köp: 187,20 SEK

Inköpsdatum: 2023-12-10     

Kvittonummer: 9562     

Personnummer: 780207****     

5 Varuinköp 12% 1 st 711,25 711,25 SEK 85,35 12%

6 Varuinköp 25% 1 st 51,04 51,04 SEK 12,76 25%

Delsumma 762,29 SEK 98,11 SEK

Moms Momsgrund Momsbelopp

0% -150,00 SEK 0,00 SEK

12% 978,04 SEK 117,36 SEK

25% 94,08 SEK 23,52 SEK
    

ICA Nära Skeppet
Faktura Fakturanummer: 44000520

Anges vid betalning

Vid frågor om fakturan, kontakta handläggaren för respektive fakturaavsnitt

Joba matmarknad AB Organisationsnummer: 5590272315
Eleshultsvägen Momsregistreringsnummer: SE559027231501
26375 Nyhamnsläget Styrelsens Säte: Skåne län, Höganäs Kommun
Sverige Företaget har F-skattsedel
Telefon: 042344040  
Fax: 042344348  

Bankgiro: 499-5585

Belopp exkl. moms Moms Öresavrundning Totalt belopp att betala
922,12 SEK 140,88 SEK 0,00 SEK 1 063,00 SEK

Sida 2(6)



Orderdatum 2023-12-03

Kvittonummer 6331

Antal Enhet Benämning Pris Belopp

2,00 st RödLättv.glögg2,2% 24,55 kr/st 49,11

Sparat via rabatter och erbjudanden -11,61

Totalt 49,11 SEK

Alla belopp är exklusive moms

Sida 3(6)



Orderdatum 2023-12-02

Kvittonummer 5854

Antal Enhet Benämning Pris Belopp

2,00 st Servett 33cm Röd 21,52 kr/st 43,04

Totalt 43,04 SEK

Alla belopp är exklusive moms

Sida 4(6)



Orderdatum 2023-12-02

Kvittonummer 5853

Antal Enhet Benämning Pris Belopp

2,00 st RödLättv.glögg2,2% 24,55 kr/st 49,11

1,00 st Kaffe Skånerost Br 56,16 kr/st 56,16

2,00 st Stora Pepparkakshj 29,46 kr/st 58,93

1,00 st LF Mellanmjölk 17,77 kr/st 17,77

2,00 st Glöggm tranb&mand 17,86 kr/st 35,71

Sparat via rabatter och erbjudanden -33,04

Totalt 217,68 SEK

Alla belopp är exklusive moms

Sida 5(6)



Orderdatum 2023-12-10

Kvittonummer 9562

Antal Enhet Benämning Pris Belopp

48,00 st Lussekatt 5,36 kr/st 257,14

2,00 st Lussekatt 8,84 kr/st 17,68

3,00 st Signatures 115,18 kr/st 345,54

2,00 st Marschall silver 2 25,52 kr/st 51,04

2,00 st Stora Pepparkakshj 29,46 kr/st 58,93

2,00 st Gårdsmjölk standard 15,98 kr/st 31,96

Sparat via rabatter och erbjudanden -167,14

Totalt 762,29 SEK

Alla belopp är exklusive moms

Sida 6(6)



2080A-1

Klar

Innevarande år Föregående år

Anteckningar

Arilds byalag

843001-4087

20240101-20241231 OK 2025-03-11 5

2061, 2099 -459 445,23 33 490,43 -425 954,80

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Eget kapital

Innevarande år Föregående år

Ingående eget kapital

Årets resultat

Utgående eget kapital

459 445,23

-33 490,43

554 197,67

-94 752,44

425 954,80 459 445,23
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2440B-1

Klar

59 091,00

Namn Fakturanummer Fakturadatum Betalnings-
datum

Kostnads-
konto

Fakturabelopp

Anteckningar

Summa

BareBygg 2024-11-20 6 300,004719242

ICA Nära Skeppet 2024-12-30 440,00471744000765

Reklambyråaktiebolaget Consum 2024-12-31 47 700,0047101077

Reklambyråaktiebolaget Consum 2024-12-31 4 375,0047101078

Höganäs Energi 2024-12-09 276,00471524212996110

Arilds byalag

843001-4087

20240101-20241231 OK 2025-03-11 6

2440 Leverantörsskulder -25 910,00 -33 181,00 -59 091,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Leverantörsskulder
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Sida 1(1)

Faktura
Fakturadatum 2024-11-20
Fakturanr 242
OCR 24257

ARILDS BYALAG
Stelebacken 1
263 73 Arild
Sverige

Kundnr 46 Vår referens Mexhit
Betalningsvillkor 10 dagar
Förfallodatum 2024-11-30
Dröjsmålsränta 8%

Benämning Lev ant À-pris Summa

Arbete 12,00 400,00 4 800,00

Drift 1,00 240,00 240,00

Exkl. moms Moms Totalt ATT BETALA

5 040,00 1 260,00 6 300,00 SEK 6 300,00

Moms 25% 1 260,00 (5 040,00)

Adress
Bare Bygg & Flytt AB
Fjärdingslövs byaväg 8-7
23191 Trelleborg
Sverige

Telefon
+46723361405

E-post
ekonomi@barebygg.se

Webbadress
www.barebygg.se

Bankgiro
5886-9090

Organisationsnr
559388-3357

Momsreg. nr
SE559388335701

Godkänd för F-skatt



Eleshultsvägen
26375 Nyhamnsläget
Sverige

VI ÄR EU-EKOLOGISKT CERTIFIERADE. SE-EKO-08! Önskar du
att få din faktura på mail? Kontakta: pdf.butikskund@ica.se
OBS! Butiksnamn och kundnummer måste finnas med i mailet.

ICA Nära Skeppet
Faktura Fakturanummer: 44000765

Anges vid betalning

Arilds Byalag

Stelebacken 1

26373 ARILD

Sverige

Leveransadress: Stelebacken 1
26373 ARILD
Sverige

Rad Beskrivning Kvantitet A-pris Belopp Moms Moms%

Avser: Försäljning i butik

Se fakturabilaga för detaljer

Handläggare: kontakt.affarsservice@ica.se alt Tele 021- 19 3500

Inköpsdatum: 2024-12-09     

Kvittonummer: 5255     

Personnummer: 731005****     

1 Varuinköp 12% 1 st 93,48 93,48 SEK 11,22 12%

2 Varuinköp 25% 1 st 5,60 5,60 SEK 1,40 25%

Delsumma 99,08 SEK 12,62 SEK

Rad Beskrivning Kvantitet A-pris Belopp Moms Moms%

Avser: Försäljning i butik

Se fakturabilaga för detaljer

Handläggare: kontakt.affarsservice@ica.se alt Tele 021- 19 3500

Inköpsdatum: 2024-12-11     

Kvittonummer: 6238     

Personnummer: 731005****     

3 Varuinköp 12% 1 st 265,18 265,18 SEK 31,82 12%

Delsumma 265,18 SEK 31,82 SEK

Fakturaavgift  25,00 25,00 SEK 6,25 SEK 25%

Moms Momsgrund Momsbelopp

25% 30,60 SEK 7,65 SEK

12% 358,66 SEK 43,04 SEK
    

Kundnummer: 1239498817

Fakturadatum: 2024-12-30

Förfallodatum: 2025-01-29

Betalvillkor: 30 dagar från fakturadatum

Momsregnr: SE843001408701

Vid frågor om fakturan, kontakta handläggaren för respektive fakturaavsnitt

Joba matmarknad AB Organisationsnummer: 5590272315
Eleshultsvägen Momsregistreringsnummer: SE559027231501
26375 Nyhamnsläget Styrelsens Säte: Skåne län, Höganäs Kommun
Sverige Företaget har F-skattsedel
Telefon: 042344040  
Fax: 042344348  

Bankgiro: 499-5585

Belopp exkl. moms Moms Öresavrundning Totalt belopp att betala
389,26 SEK 50,69 SEK 0,05 SEK 440,00 SEK

Sida 1(3)



Orderdatum 2024-12-09

Kvittonummer 5255

Antal Enhet Benämning Pris Belopp

2,00 st Pappersbk Nära 30L 2,80 kr/st 5,60

3,00 st RödLättv.glögg2,2% 31,16 kr/st 93,48

Totalt 99,08 SEK

Alla belopp är exklusive moms

Sida 2(3)



Orderdatum 2024-12-11

Kvittonummer 6238

Antal Enhet Benämning Pris Belopp

3,00 st Aladdin ask 88,39 kr/st 265,18

Totalt 265,18 SEK

Alla belopp är exklusive moms

Sida 3(3)



Sida 1(1)

Faktura
Fakturadatum 2024-12-31
Fakturanr 1078

Arilds Byalag
Stelebacken 1
263 73 Arild

Kundnr 5
Er referens Fredrik Magnusson/Claes Lundgren

Vår referens Mats Mjörnemark
Förfallodatum 2025-01-31
Dröjsmålsränta 10%

Benämning Lev ant À-pris Summa

 

INKÖP för Arilds Byalags räkning

i samband med produktionen av jubileumsboken 50+i byns intresse

– 2 st bildbyråbilder 1,00 520,00 520,00

– Bildretuscher 1,00 2 200,00 2 200,00

– Förbrukningsmaterial till laserskrivare 1,00 780,00 780,00

Exkl. moms Moms Totalt ATT BETALA

3 500,00 875,00 4 375,00 SEK 4 375,00

Moms 25% 875,00 (3 500,00) IBAN SE42 6000 0000 0007 7266 9872

Adress
Reklambyråaktiebolaget Consum
c/o Mats Mjörnemark, Fågelbacksgatan
16
217 44 Malmö
Sverige

Telefon
0733-200047

E-post
mats@consum.nu

Bankgiro
360-9708

Säte
Malmö

Organisationsnr
556771-7987

Momsreg. nr
SE556771798701

Godkänd för F-skatt



Sida 1(1)

Faktura
Fakturadatum 2024-12-31
Fakturanr 1077

Arilds Byalag
Stelebacken 1
263 73 Arild

Kundnr 5
Er referens Fredrik Magnusson/Claes Lundgren

Vår referens Mats Mjörnemark
Förfallodatum 2025-01-10
Dröjsmålsränta 10%

Benämning Lev ant À-pris Summa

 

INKÖP för Arilds Byalags räkning

– Tryck och bokbinderi av jubileumsboken 50+ i byns intresse, 300 exemplar 1,00 45 000,00 45 000,00

Exkl. moms Moms Totalt ATT BETALA

45 000,00 2 700,00 47 700,00 SEK 47 700,00

Moms 6% 2 700,00 (45 000,00) IBAN SE42 6000 0000 0007 7266 9872

Adress
Reklambyråaktiebolaget Consum
c/o Mats Mjörnemark, Fågelbacksgatan
16
217 44 Malmö
Sverige

Telefon
0733-200047

E-post
mats@consum.nu

Bankgiro
360-9708

Säte
Malmö

Organisationsnr
556771-7987

Momsreg. nr
SE556771798701

Godkänd för F-skatt









EGEN-1

Klar

Namn eller beskrivning Konto Belopp

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20240101-20241231 OK 2025-03-11 7

2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda int -35 000,00 -26 440,50 -61 440,50

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

Bilaga

Upplupet redovisningsarvode jul-sept 2024

Upplupet redovisningsarvode okt-dec 2024

Upplupet bokslutsarvode 2024

Svenska Kyrkan Luciafirande 2024

Operaintäkter som avser 2025

Medlemsintäkter som avser 2025

5 283,00

4 937,50

6 000,00

1 500,00

39 520,00

4 200,00

61 440,50
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Faktura
Fakturanummer Kundnummer Fakturadatum Sida

100 26 2025-01-04 1

Faktureringsadress

ARILDS BYALAG
Stelebacken 1
26373 ARILD

Betalningsvillkor 10 dagar netto

Förfallodatum 2025-01-14

Efter förfallodatum utgår dröjsmålsränta med 15%

Tjänst Belopp

Banko Redovisning AB Telefon 0735415005 Bankgiro 577-6679

Bankogårdsgatan 55 E-post ok@yvonnekriborg.se Godkänd för F-skatt

25655 HELSINGBORG SE559485502401

Löpande redovisning för juli-sep 4 226,50

Momsunderlag Belopp före moms 4 226,50

Moms 25% 4 226,50 Moms 1 056,63

Moms 12% Öresutjämning -0,13

Moms 6% Summa att betala 5 283,00









Ver A 306 2024-12-31 BO1

1920 Plusgiro 873744-7 (Huvudko… 1 063,00

3703 Arildsdagen intäkt 1 009,00

1910 Kassa 1 009,00

4990 Byalaget övriga kostnader 210,00

4990 Byalaget övriga kostnader 460,00

1910 Kassa 670,00

4712 Tisdagsklubben kostnad 157,00

1910 Kassa 157,00

4990 Byalaget övriga kostnader 288,00

4700 Midsommar kostnad 500,00

1910 Kassa 788,00

4090 Lagerförändring 21 996,00

1400 Lager 21 996,00

4717 Advent kostnad 1 500,00

2990 Övr upplupna kostn och förut… 1 500,00

6530 Redovisningstjänster 16 220,50

2990 Övr upplupna kostn och förut… 16 220,50

4719 Röjning kostnad 6 300,00

2440 Leverantörsskulder 6 300,00

4717 Advent kostnad 440,00

2440 Leverantörsskulder 440,00

4717 Advent kostnad 1 063,00

Ver A 307 2024-12-31 BO2

8999 Årets resultat 33 490,43

2099 Årets resultat 33 490,43

1(1)BL Bokslut 2024.1.108 2025-03-13

Arilds byalag

843001-4087

Räkenskapsår: 20240101-20241231

Bokslutsverifikat

Verifikat Datum Text

Konto Benämning Debet Kredit




	Årsbokslut sida 1
	sida 2
	sida 3
	sida 4
	sida 5

	Resultatrapport sida 1
	sida 2

	Balansrapport
	1410
	uppbokning lager 1400.jpg
	1400 varulager.pdf sida 1
	sida 2
	sida 3

	1400 Inventering Arilds Byalag 2024.12.31.pdf
	1700
	20250228163354_001.pdf
	1900
	20250228142554_001.pdf sida 1
	sida 2
	sida 3
	sida 4

	20250228154815_001.pdf
	7.1 Faktura ICA Skeppet 4717 Luciafirande.pdf sida 1
	sida 2
	sida 3
	sida 4
	sida 5
	sida 6

	2080A
	2440B
	2440 Faktura Bare Bygg 4719.pdf
	2440 Faktura Ica Nära Skeppet 4717.pdf sida 1
	sida 2
	sida 3

	1400 13 Rklambyra AB Consum 4710.pdf
	1400 Reklambyra AB Consum 4710.pdf
	20250228154724_001.pdf sida 1
	sida 2
	sida 3

	EGEN
	2990 Faktura Banko Redovisning 6530.pdf
	Opera förutbet intäkt.jpg
	2990 medlem + opera.jpg
	2990 Faktura Svenska Kyrkan 4717.pdf
	Bokslutsverifikat

